
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

Č. 1/18 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

1 SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Název:     DSO Mikroregion Kuřimka                                                              

Sídlo:  Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

IČO :                                71248749 

Tel. :  541 422 301 

E-mail:  posta@kurim.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, předseda 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz 

Tel.: 541 422 373, 606 705 879, 

Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz 

Tel.:541 422 357, 777 363 614 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

 

1.2 Název : Regioprojekt Brno, s.r.o.    

Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 

IČO: 00220078 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   

č. účtu: : 43-5044600297/0100 

Tel. :  724 125 261 

E-mail:  marcak@rpbrno.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Petr Marčák, jednatel 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Petr Marčák, jednatel 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se v souladu se smlouvou o dílo č. 1/18 čl. 17 Závěrečná ustanovení 
odst. 17. 1. Ze dne 29. 11. 2019 (dále jen „Smlouva“) dohodly na znění tohoto Dodatku 
č. 1, a to z důvodu změny termínu realizace díla. 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

Článek 6 Smlouvy Termíny a místa plnění, odst.6. 2. se ruší a nově zní takto: 

6.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat jednotlivé části díla objednateli 
nejpozději v těchto termínech: 

- DUR+DSP - do 10. 5. 2019 od podpisu smlouvy, 
- PDPS - ode dne doručení písemné výzvy ke zpracování této části díla do 3 měsíců, 
- Spolupráce (činnosti) při výběru zhotovitele stavby – do ukončení zadávacího řízení 

na výběr zhotovitele stavby, 
- ATD - do vydání kolaudačního souhlasu. 

Článek 7 Cena díla, platební podmínky se doplňuje o odstavec 7.10. – vícepráce v rámci 
zpracování PD DUR+DSP 

 cena víceprací bez DPH 297 440,00 Kč 

 cena méněprací bez DPH  0,00 Kč 

 cena Dodatku č. 1 celkem bez DPH 297 440,00 Kč 

  DPH 21% 62 462,40 Kč 

 cena Dodatku č. 1 celkem 359 902,40 Kč 

Na základě doplněného odstavce 7.10,  čl. 7 Smlouvy ve znění tohoto Dodatku  č. 1 se 
navyšuje celková cena za dílo uvedená v čl. 7 Smlouvy a zhotoviteli náleží celková 
úplata ve výši   

 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH 897 919,00 Kč 

Cena Dodatku č.1 bez DPH 297 440,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 195 359,00 Kč 

DPH 21 % 251 025,40 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 1 446 384,40 Kč 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy v jejím znění se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí a že 
Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel. 

3.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že 
práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku. 

3.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno Valnou hromadou dne 
29.03.2019 usnesením č. 2/3/19. 

3.6 Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se 
dohodly, že celý text Smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) uveřejněn v 
registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně 
všech Dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv 



 

Stránka 3 z 3 

 

Město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 

3.7 Účinnost Smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3.8 Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří žádost o uzavření Dodatku č.1 

 

V  Kuřimi, dne      V Kuřimi, dne  

Za Objednatele     Za Zhotovitele 

 

 

 

 

 …………………….................……………. ………………………...............…………… 

 Mgr Ing.. Drago Sukalovský      Ing. Petr Marčák 

 Předseda jednatel 



A A
A A REGIOPROJEKT

BRNO
Projektova a inzenyrska cinnost v oboru stavby vodniho, lesniho hospodarstvi a krajinneho inzenyrstvi

Mikroregion Kufimka
MeU Kurim
Jungmannova 968/75

664 34 Kurim

Vas dopis znacky/ze dne Nase znacka
03-19-1 / MP/ 2019

Vyrizuje/ linka Datum:
25.3.2019

Vec: „CvkIostezka Kurim-Veverska Bltvska“ - zadost o uzavreni Dodatku c.l (VCP a
prodlouzeni terminu plneni)

Dobry den,

v soucasne dobe pro vas, jako investora akce „Cyklostezka Kurim-Veverska Bityska“,
v souladu s uzavrenou smlouvou o di'lo c.j. 1 /18, ze dne 29.11.2018, zpracovavame
projektovou dokumentaci pro vydani uzemniho rozhodnuti a stavebniho povolenl s termlnem
plneni do 29.3.2019.

S ohledem na stale se memcl rozsah zadanl akce, oproti puvodne pfedpokladanemu rozsahu,
die zpracovane studie (HBH), komplikovane zajist’ovanl inzenyrske cinnosti - stanovisek
dotcenych organu - Policie nesouhlasila s pfejezdem pro cyklisty a vedenlm trasy pod telesem
statni silnice, dale nutne zajistit projednanl souhlasu vlastm'ku stavbou nove dotcenych
pozemku (cca 40 pozemku), a dale vyvolane zmeny technickeho feseni - nebude mozne
dodrzet pfedpokladane terminy plneni (nepfedvidatelne okolnosti).

Na lokalite probehlo nekolik vyrobnich vyboru, za ucelem fadne pfipravy a projednani
zameru s dotcenymi ucastniky a zejmena Policii CR, k upfesneni pozadavku a rozsahu
zameru. Die jednani s Policii 22.3.2019 a na poslednim vyrobnim vyboru dne 25.3.2019 na
MeU Kurim, bylo rozhodnuto o pfetrasovani cyklostezky III . Etapy (k .u. Chudcice - od
zatacky po tabofiste / hfiste a dale po hfbitov v deice cca + 2,0 km) vedeni trasy podel toku
Kurimka. Z tohoto duvodu bude nutne zajistit nove podklady, projednani, geodeticke
zamefeni lokality vcetne GTP, inventarizace zelene. Biologicky pruzkum a celkove
pfepracovani projektove dokumentace s ohledem na pozadovane dotacni podminky.

Timto Vas zadame o prodlouzeni terminu plneni dila:
- Zpracovani PD DUR + DSP do 10.5.2019

V

Zajisteni IC/stanovisek DOO - bude prubezne doplneno die plneni 3. stran

Regioprojekt Brno, s. r. o.
Vedena u KS v Brne, odd. C vl. 335
sidlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
l6: 00220078
DlC: CZ 00220078
C. 0.: 43-5044600297/0100-KB, a.s.



Dale vas zadame o uhradu vzniklych nepfedvidatelnych viceprad (VCP) v ramci zpracovanl
PD DUR+DSP a to:

Mistin' setfeni, mereni
Geodeticke zamereni stav. stavu JTSK, Bpv. KM. DMT
Pedologicky pruzkum / podklady pro ZPF
Biologicky pruzkum
Geotechnicky pruzkum (GTP)
Zaborovy elaborat
PD spolecna ( DUR+DSP)
lnzenvrska cinnost ( IC-DUR+DSP) stanoviska spravcii IS a DO

Cena celkem za VCP

3x((2x30kmx8,-)+(2x4li.x500,-))= 13 440,-
49 000,-
7 000,-
50 000,-
39 000,-
9 500,-
106 500,-
23 000,-

297 440,- Kc bez DPH

Na zaklade vyse uvedeneho Vas zadame o uzavreni Dodatku c.l k uzavfene SoD na
prodlouzeni terminu plneni a VCP, abychom mohli dilo fadne dokoncit.

Pfedem dekujeme za kladne vynzeni nasi zadosti a s pozdravem

jednatel




